


Dodávateľ DIČ: 2022464763 SzTEL s.r.o.	IČO: 36836711 IČ DPH: SK 2022464763	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: FO/2018376 Variabilný symbol: 2018376	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie		
Objednávka č.: dátum: Dodací list č.:FO/2018376		IČO: 328421 IČ DPH: 2020961415		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 22.10.2018 Dátum splatnosti: 12.11.2018 Daňová povinnosť: 22.10.2018 Dátum dodania: 22.10.2018		
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava % Celkom bez DPH
za prevedené elektroinštalačné práce:odstránenie závad po revízii el.inštalácie;				
Dodací listč. 084/2018	ks	1,000	475,2400	20,00 475,2400
			Celkom bez DPH :	475,24 EUR
Rozpis DPH v EUR				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	475,24	95,05	570,29
	Súčet	475,24	95,05	570,29
			Celkom :	570,29 EUR
			Uhradiť :	570,29 EUR
Vystavil: Správca		 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: 2022464763 SzTEL s.r.o. Tel: 058 / 788 5340		

YPF5M110102, 8.00.962, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
23 -10- 2018	ITP DIEŇ:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VISAYUJE:

SzTEL s.r.o.
Šafárikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711
IČ DPH: SK2022464763

Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V

DODACÍ LIST č.084/2018


Odberteľ:
Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Elektroinštalačné práce	Mj	Množš.	Montáž		Dodávka	
			J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
odstránenie závad po revízii el.inštalácie						
Obecný úrad						
Istič 16B/1	ks	3	3,95	11,85	3,92	11,76
Istič 10B/1	ks	3	3,95	11,85	3,92	11,76
Demontáž ističov	ks	6	1,98	11,88	-	-
Nulový mostík N12	ks	1	2,39	2,39	3,11	3,11
Nulový mostík N7	ks	1	2,39	2,39	3,28	3,28
Plastový kryt rozv. 780x200mm	ks	1	2,90	2,90	14,65	14,65
Žiarovka 60W	ks	1	-	-	0,43	0,43
HZS: odstraňovanie závad, riešenie inštalácie	hod	4	8,00	32,00	-	-
Kemping						
Lišta LV 20x20	m	30	1,76	52,80	1,12	33,60
Svietidlo LED 50W	ks	2	12,75	25,50	18,72	37,44
Vývodka PG21	ks	3	3,55	10,65	0,48	1,45
HZS: úprava a prerábanie rozvádzača	hod	6	8,00	48,00	-	-
Požiarna zbrojnica						
Ističa 16B/1	ks	1	3,98	3,98	3,92	3,92
Demontáž ističa 10B/1	ks	1	1,98	1,98	-	-
Demontáž a spätná montáž zásuviek	ks	4	5,81	23,24	-	-
Poistková hlavica 2310-25 E27	ks	2	0,69	1,38	0,74	1,47
Kryt rozv. 700x250	ks	1	2,90	2,90	15,21	15,21
HZS: odstraňovanie závad, premeranie obvodov, kontrola funkčnosti	hod	4	8,00	32,00	-	-

Kultúrny dom								
Výmena ističa	Ks	1	5,97	5,97				
Istič 16B/1	Ks	1	-	-	3,92	3,92		
Vonkajšie osvetlenie								
Výmena stmievača AWZ	Ks	1	11,70	11,70	15,43	15,43		
Spolu				295,36			157,44	

Stratné % 5 157,44 4,72
Podružný % 3 295,36 17,72
PPV % 6

Spolu bez DPH: 475,24 €
Sadzba DPH 20% 95,05 €
Cena celkom 570,29 €


SATEL S.R.O.
Safárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČPPH: 2022464763
Tel: 058 / 788 5340